Fernandus Anaiaz conf. Fernandus Queiroga conf.
Sancio Gunsalviz conf. Fernandus Goesteiz conf. Petrus
ts. Pelagius ts. Menendus ts. Godinus capellanus notuit,

ADB Lib. Fid. n.0769, fl. 204 v.

14

1163, Maio 7: A infanta D. Sancha obtém da Sé bra-
carense em prestiminio as casas que haviam sido de Pedro
Roxo na «cividade» de Braga.

De domibus que fuerunt Petri Roxo datis in prestimonio infan-
tisse domne Sancie.

Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam
futuris quod ego infantissa domna Sancia recipio in pres-
timonio a vobis domno Johanne bracarense archiepis-
copo illas domos que fuerunt de Petro Roxio in civitate
Bracara tali pacto ut quandocumque volueritis vos vel
successores vestri illas sine contradictione recipiatis sive
in vita mea sive post mortem meam. Si vero ego autem
aliquis ab illis vobis vel successoribus vestris retinere
presumpserimus sit maledictus et excomunicatus et eas
in duplo conponat. Ego prefata infantissa hoc scriptum
propria manu roboro. Hoc scriptum fuit factum VIIL.©
idus Maii era M.2 CC2 La.

Qui presentes fuerunt: Petrus prior, magister Petrus
Gunsalvi, Gomizo archidiaconus, Petrus Odoriz archi-
diaconus, Fernandus Martini archidiaconus.

ADB Lib, Fid, n,° 815, fl, 215 e v,
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1165, Outubro 24: Maior Lug doa a Sé bracarense
um casal que lhe havia dado D. Sancha Vermudes na «willa»
de Paredes (f. de Duas Igrejas, c. de Vila Verde).

De quodam casali quod est in villa de Paredes circa Neviam.

In nomine Domini. Ego Maior Luz facio cartam
donationis et firmitudinis Deo et Sancte Marie Braca-
rensis sedis et tibi archiepiscopo domno Johanni et
omnibus canonicis altari beate Marie servientibus de uno
kasali quod domna Sancia Vermudiz mihi dedit et scripto
confirmavit, et habet iacentiam in villa de Paredes subtus
montes Burrial et Burriaelio discurrentibus aquis in
fluvium Nevie territorio bracarense. Do vobis supra-
dictum casal videlicet illud quod fuit de Gomizo Exionis
quomodo dividit cum illo kasale de tio Johanne cum
omnibus que ad illud pertinet et hoc facio pro remedio
anime mee et illius que mihi dedit illud conventione,
et tali ut in vita mea ego recipiat fructus ex eo et vos
manu teneatis me cum illo et defendatis et mihi benefa-
ciatis. Habeatis itaque illud firmiter vos et omnes succes-
sotes vestri usque in perpetuum. Contra quod factum
meum siquis venerit ad irtumpendum tam de propin-
quis quam de extraneis sit maledictus et excomunicatus
et quantum vobis auferre seu diminuere temptaverit
tantum vobis duplo componet. Facta karta donationis
et firmitudinis VIIIL.¢ kalendas Novembtis in era M.z
CCa V. Ego Maior Luz vobis archiepiscopo domno
Johanni cum omnibus canonicis hanc kartam propria -
manu roboro. ‘